salis s. Romanae Ecclesiae ac. Ord: Carmelit. Discal. ad usum provinciae Spiritus 
Sancti dicti Ordinis pro a. D . .1942. B.m.r.w. 16° ss. 108, 4 nlb. 

19. Ordo ... pro anno 1943. B.m.r.w. 16° ss. 125, 1 nlb. Druk. Udziałowa w Krakowie. 
20. Ordo ... pro anno 1944. B.m.r.w. 16° ss. 118. Druk. Udziałowa. 
21. Ordo ... pro anno 1945. B.m.r.w. 16° ss. 116. . 
22. Ordo ... pro anno 1946. B.m.r.w. 16° ss. VII, 1 .·nlb. 104. Druk. "Powściągliwość 

i Praca" w Krakowie. 
23. Ordo ... pro anno 1947. B.m.r.w. 16° ss. 96. Druk. Przemysłowa K. Podgórczyka. 
24. Ordo ... pro anno 1948. Cracoviae b.r. 16° ss. VIII, 104, 2 nlb. Druk. "Powściągli-

wość i Praca" w Krakowie. 
25. Ordo ... pro anno 1949. Cracoviae (1948) 16° ss. VIII, 98. Druk. "Powściągliwość 

i Praca" w Krakowie. Nakł. 500 egz. 
26. Ordo ... pro anno 1950. B.m.r.w. 16° ss. 163. Wyd. na powielaczu. 
27. Ordo ... pro anno 1951. B.m.r.w. 16° ss. 163. Wyd. na powielaczu. 
28. Ordo .. ; pro anno 1952. B.m.r.w. 16° ss. 130 Wyd. na powielaczu. 
29. Ordo ... pro anno 1953. B.m.r.w. Maszynopis. 
30. Ordo ... pro anno 1956. Łódź (1955) 16° ;55. 128. Druk. Loretańska w Warszawie. 

Nakł. 300 egz. 
31. Ordo ... pro anno 1957. Łódź (1956) 16° ss. 181. Druk. Loretańska w Warszawie. 
32. Ordo ... pro anno 1958. Łódź (1957) 16° ss. 187, 1 nlb. Druk. Loretańska w Warsza-

wie. Nakł. 400 egz. 
33. Ordo ... pro anno 1959. Kraków (1958) 16° ss. 184. Druk. Krak. Zakł. Graf. Zakład 7. 
34. Ordo ... pro anno 1960. Kraków (1959) 16° ss. 192. Druk. Krak. Zakł. Graf. Za-

kład 3. 
35. Ordo ... pro anno 1961. Kraków (1960) 16° ss. 184. Druk. Krak. Zakł. Graf. Za

kład 7. 
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36. Grda .•• pro anno 1962. Kraków (1961) 16° ss. 153, 1 nlb. Druk Krak. Zakł. Graf. 
Zakład 7. 

37. Grda ... pro anno ,1963. Kraków (1962) 16° ss. 169, 1 nlb. Druk. Krak. Zakł. Graf. 
Zakład 7. Nakł. 450 egz. 

38. Grda ... pro anno 1964. Kraków (1963) 16° ss. 184. Druk.' Krak. Zakł. Graf. Za
kład 7. Nakł. 450 egz. 

39. Grda ... pro anno 1965. Kraków (1965) 16° ss. 203. Druk. Krak. Zakł. Graf. Za
kład 1. Nakł. 450 egz. 

40. Grda ... pro anno 1966. Kraków (1966) 16° Ss. 187,' 1 nlb, Druk. Krak. Zakł. Graf. 
Zakład 1. Nakł. 550 egz. 

41. Grda ... pro anno 1967. Kraków (1966) 16° ss. 170. Druk. Związkowa. 
42. Grda ... pro anno 1968. Kraków b.r. 8° k. 98. Maszynopis. 
43. Grdo ... pro anno 1969. Kraków b.r. 8° Maszynopis. 
44. Grda ... pro anno 1970. Kraków (1969)16° ss. 231, l nlb. Druk. Związkowa. Nakł. 

632 egz. 
45. Grda ... pro anno 1971. Kraków (1970) 16° ss. 248. Druk. Związkowa. Nakł. 632 egz. 
46. Kalendarz liturgiczny Karmelitów Bosych prowincji polskiej na rok 1972. Rok